
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-25-005796-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "НАУКОВИЙ ЦЕНТР
ГІРНИЧОЇ ГЕОЛОГІЇ, ГЕОЕКОЛОГІЇ ТА РОЗВИТКУ
ІНФРАСТРУКТУРИ НАН УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00159226

Місцезнаходження замовника: 03142, Україна, м. Київ, м. Київ, бульвар
Вернадського, будинок 34 Б

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сергій Ожерєдов, +380952722139,
scmggid.nasu@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Плити, листи та стрічки, пов’язані з
конструкційними матеріалами

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44170000-2: Плити, листи, стрічки та
фольга, пов’язані з конструкційними матеріалами

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Гіпсокартон
вологостійкий

ДК 021:2015: 44170000-2
— Плити, листи, стрічки
та фольга, пов’язані з
конструкційними
матеріалами

168 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2025

Підвісна стеля,
комплект

ДК 021:2015: 44170000-2
— Плити, листи, стрічки
та фольга, пов’язані з
конструкційними
матеріалами

200.16 метр
квадратний

Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2025

Базальтова вата,
100 мм

ДК 021:2015: 44170000-2
— Плити, листи, стрічки
та фольга, пов’язані з
конструкційними
матеріалами

618 метр
квадратний

Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2025



Плівка армована,
600 мкм

ДК 021:2015: 44170000-2
— Плити, листи, стрічки
та фольга, пов’язані з
конструкційними
матеріалами

5328 метр
квадратний

Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2025

Плівка
поліетиленова, 200
мкм

ДК 021:2015: 44170000-2
— Плити, листи, стрічки
та фольга, пов’язані з
конструкційними
матеріалами

780 погонний
метр

Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Дата
подання
заявки

Строк поставки товару –
протягом 15 днів після
отримання заявки від Замовника

Одноразова
поставка

15 Календарні 100

Поставка
товару

Замовник проводить оплату по
факту поставки Товару на
підставі видаткової накладної
протягом 45-ти банківських днів
з дати прийняття Замовником
цього Товару за рахунок
бюджетних коштів на
проведення технічного
забезпечення науки бюджетних
установ Національної академії
наук України у 2025 році. Оплата
є здійсненою з моменту
перерахування грошових коштів
на рахунок Постачальника.

Пiсляоплата 45 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 345 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

13 450,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

6 725,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

забезпечення тендерної пропозиції у вигляді
банківської гарантії

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

6725 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


